**CAP. LXXIV.** Lin. 1. οὐδαμῶς *Ask. Med. Arch. Pass. Wind.* [ *F. Paris.* ] οὐδαμῶ vulgo. l. 2. φορέουσι) φέροντες *F.* l. 3. τοὺς θάττους ἀπεκχύντας) Sic *F.* quod mihi *Herodoteum* habere colorem visum erat. Vulgo alii τοὺς ἀποθ. θάττη.

**CAP. LXXV.** Lin. 1. οὐ) οὐ *F.* Abest *Pd.* l. 3. περὶ τῶν πτερωτῶν ὄφων) Abest περὶ *Arch. Wind.* [ et *Pd.*] πτερωτῶν defit *Med. Ask.* [ *F. Pc.* ] quod *Pass.* et alii bene servant cum *Aldo.* Μοχ ἀπικνόμενος et ἴδος *Arch.* — ἴδοι recepit *Schaeff.* l. 5. ἡσαν ἀκανθίων) ἡσαν τῶν θῶν *F.* qui debuisse videtur ἡσαν τῶν ἀκανθίων, quod opportunum foret. l. 8. ἐν τῷ *Med. Pass. Ask.* [ *F.* ] Alii ἐν ω. — Sic *Pa.* *Ibid.* κατακιχύαται) κατακιχύαται *Arch. Wind.* quod quidem notabile. *Wess.* — Et recepere hoc *Schaeff.* et *Borh.* me non probante. Illa δ littera succedit in sedem literae σ in verbis quae in ζω terminantur; sic κακωρίδηται dicunt *Iones*, ἰσκεναδηται, αγωνί-

*δέραι*, etc. quae formatio in verbis puris locum non habet. In *Pd.* scribitur *ματαπεχύδναται*. *l. 11.* ἔτης) οὐκ *F.* Idemque mox ὄφει, pro ὄφει. *l. 15.* Ἀράβων defit *Arch.* sed habet margo. *l. 16.* ὁμολογοῦσι) οὐκ ὁμολ. *Pd.*

**CAP. LXXVI.** *Lin.* 1. τῆς μὲν Ἰβίος *Medic. Pass.* *Arch.* *Ash.* *Vind.* Ex aliis μὲν exulat. — Caret μὲν *F.* sed habent puto *Paris.* omnes. *l. 3.* πρόσωπο δὲ etc. Citat *Greg. Corinth.* [Dial. ion. §. 59.] *l. 4.* μαχομένων, *Pass.* *Med.* [et *F.* quod verum iudicavi.] *μαχουμάτων* *Arch.* *Vind.* *Ald.* *Rem.* — etsic ed. *Wess.* *l. 5.* οὐδὲ idem scripsi cum *F.* Vulgo δὲ idem. *l. 6.* δὲ εἰτε αἱ Ἰβίς) Abest δὲ et mox ai *Arch.* *Vind.* *Pass.* — δὲ habent nostri omnes; ai vero abest *F.* et *Pa.* nec sane male. *Ib.* ψιλὴ *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Rem.* [*Paris.*] et recte. οὐ ψιλὴ *Med.* *Ash.* *Pass.* — Sic et *F.* Placeret δὲ, ψιλὴ τὸν κιφ. etc. *l. 8.* τοῦ αὐχίνος *Ash.* *Med.* *Pass.* [*F.*] τοῦ defit *Ald.* et aliis: [sic *Pa.* *Pc.*] etiam ante πυγαῖον. Vide *Theon.* *Progymnasm.* p. 122. *Wess.* *l. 10.* μέλαινα recte dedit *F.* nempe μέλαινα ἐστι οὐ ιθίς κατὰ ταῦτα πάντα. Vulgo μέλαινα ἐστι.

**CAP. LXXVII.** *Lin.* 4. διαχρέωνται) *Wessel-*  
*Ling.* cum *Gron.* δὲ χρέωνται edens, haec adnotavit: „Sic *Med.* *Ash.* *Pass.* In reliquis διαχρέωνται. Leve discriminus est.“ — Cum *Med.* facit *F.* At particulæ δὲ non erat hic locus, nec ulla vis inest. Frequenti vero in usu apud Nostrum est verbum διαχρέωνται, quod etiam eodem hoc cap. *l. 15.* recurrit. Quare revocavi scripturam olim vulgatam, quam cum aliis tenent *Pb.* *Pc.* *Pd.* Commodo etiam διαχρέονται scribitur in *Pa.* *l. 6.* ὑγιέστατη *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Pa-*  
*ris.*] ὑγιέστατη *Ald.* et *Edd.* — scil. ed. *Steph.* et al. ante *Gronov.* Et revocavit hoc *Schaeff.* ὑγιέστατη ed. *Borh.* *l. 9.* ὑγιέστατη *Pass.* *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pc.*] ὑγιέστατη *Arch.* *Vind.* *Eustath.* in *Dionys.* vs. 262, [et sic *Pb.* *Pd.* Quod vero ὑγιέστατη h. l. apud *Wess.* in *Var.* *Lect.* scribitur, id operarum errore commissum.] ὑγιέστατη *Ald.* *Ibid.* ἀνθρώπῳ *Med.* *Ash.* *Pass.* [neq; aliud adfertur ex *Pb.* *Pd.* In *F.* pervulgatum scripturae compendium αὐτῶν.] ἀνθρώπῳ *Ald.* *Arch.* *Vind.* *Eustath.* *Paris.* *B.* — Sic *Pa.* *Pc.* *l. 10.* Placuit δοκεῖν

ιμοι, quod dedit *F.* Vulgo ιμοι δεκταιν. Suspicio vero et alios nonnullos codices cum *F.* consentientes iri reperit, si quis curatius inspexerit. Sed leviores huius modi varietates saepe negliguntur ab his qui veteres codices excutiunt. *Ibid.* ειναια *Med. Ash.* — et *F.* l. 12. ἄλλων πάντων) ἄλλων ειναια πάντων *Ald.* et *Edd.* Abest ειναια *Med. Ash.* [et *F. Pa. Pb. Pc.* recte id quidem.] Novem verba, τῶν τε ἄλλων usque ὠρίων, non habent *Arch. Wind. Valla.* — et *Pd.* l. 14. διλυφέων) ἀλυφίων *Arch. Vindob.* — ὀλλυφέων *Pc.* cum *Ald.* *Ibid.* καλλάστις *Medic. Ask. Pass. Valla* [*F.* et *Paris.* nisi quod καλλάστις habet *Pd.*] καλλάστις *Edd.* καλλῆς ora *Steph.* Vide *Athen.* III. 10. p. 114. *Wess.* — *Athen.* T. I. p. 443. nuperae ed. ubi καλλάστις scribitur. l. 18. τεταρχευμένους *Remig. Arch. Wind. Pass. Med. margo Steph.* [*F. Paris.*] Vulgo τεταρχευνότες. l. 19. τεταρχά *Arch. Herodoti more.* — Et sic ed. *Wess.* et seqq. consentientibus, ut videtur, *Pb. Pc. Pd.* Sed μηρά cum *Aldo* tenent alii, in his *F.* et *Pa.* *Ibid.* ὁγνίθιων *Ald. Arch. Wind. Rem. [Paris.]* ὁγνίθιων *Med. Ask. Pass.* — et *F.*

*CAP. LXXVIII. Lin.* 1. τοῖς εὐδαιμονις) εὐδαιμονις absque τοῖς *Arch.* quomodo et in *Gronovii* editione, nescio an eius culpa. *Wess.* — Tenent τοῖς alii omnes. *Ibid.* αὐτίων) αὐτῶν *F.* l. 2. γένωνται *Med. Ask. Arch. Wind. Pass. Ald.* [*F. Paris.*] γένωνται [immo γένωνται] vulgo, operarum peccato. *Ibid.* πηρὸν ἀν σορῷ) in σορῷ νικρὸν *Pf.* l. 3. μεμιημένον) μεμιημένον, errore manifesto, *Editi* nonnulli. *Wess.* — Ex *Steph. ed. i.* propagatus error erat. l. 4. οὐσον τε) Abest τε *Pf.* *Ibid.* πάντη *F.* Caeteroquin nil variant libri. l. 5. διπήχων *Med. Pass. Ask.* [*F.*] διπηχυ *Ald. Paris. B.* [*Pa. Pc.*] διπλοῦν *Arch. Wind.* — et *Pb. Pd.* l. 6. τοῦτο) τοῦτο *Pd.* *Ibid.* πινει τε *Pf.*

*CAP. LXXIX. Lin.* 1. χρεώμενοι) χρεόμενοι *Pa.* bene. *Idemque* mox ιπικτίονται, pro ιπικτίωνται. l. 2. ἄλλα τε ιπάξια ἴστι *Arch. Wind. Valla. Paris. A. B.* ἄλλα τε πολλὰ ιπάξια ἴστι *Edd.* ante *Gron.* ἄλλα τε ἄπαξ ἄ  
ἴστι *Med. Pass. Ask.* — et *F.* quod adoptavit *Gron.* l. 3 seq. ἀειμα ἐν ιερτι, Δίνος, φεύγει ἐν τε Φοινίκη αἰολίδιος

ιστι) WESSELING. cum superioribus sic edens, ἀεισμα  
τητετι Λίνος, δσπερ ἐν τε Φοιν. ἀοιδιμός ιστι, in Var.  
Lect. haec monuit: „Defit Λίνος Arch. Wind. Valla:  
tum scribunt ἀσπερ et αοιδιμόν τι.“ — Vulgatam olim scri-  
pturam tenent libri nostri; nisi quod Λίνος penacute scri-  
bit Pa. tum quod F. in contextu quidem ὁσπερ habet,  
sed δσπερ inter lineas; denique ἐν τῇ Φοινικῇ Pd. pro ἐν τῃ  
Φοινικῃ. In ed. Reiz. et Borh. ex Wesselingii coniect.  
scribitur ἀσμα ἐν ιστι, δσπερ ἐν τῃ Φοινικῃ ἀοιδιμόν ιστι.  
Vulgatam cum Wess. tenuit Schaeff. in qua mihi id  
unum maxime corrigendum visum erat, ut ἐν ιστι,  
pro ἐντετι, legeretur; tum ut Λίνος acuto accentu in  
penultima scriberetur, quemadmodum mox dein etiam  
noster cod. F. cum Pa. Λίνος et Λίνος scribit, ex con-  
stanti Graecorum usu. cf. Athen. XIV. 10 extr. He-  
sych. et Suid. in voc. denique Homeri Interpretes  
ad Iλ. σ'. 570. Nam, quod apud Polluc. IV. 53. Λίνος  
vulgo scribitur, id singulare est et controversum. l. 4.  
καὶ ἄλλῃ) Sic bene Ash. Arch. Wind. Pass. [F. Pa-  
ris.] Addunt ἐν alii. — Etiam Gron. καὶ ἐν ἄλλῃ, male.  
l. 5 seq. ωὐτὸς εἶναι τὸν οἴ"Ελληνες) Sic ed. Wess. (posi-  
tis quidem, pro more, punctis diaereticis super vo-  
cali) cum superioribus omnibus; nec ulla varietas ex  
Wesselingii codicibus vel ex nostris Paris. adfertur.  
Et tenuit hoc Schaeff. nisi quod ωὐτὸς cum aspera  
spiritu scribat; quod quidem commodius videri po-  
terat, quum valeat οὐτός: (et ωὐτός pro οὐτός, non pro  
οὐτός, positum ait Gregor. Dialect. ion. §. 30.) sed  
lenem spiritum in hoc vocabulo et hīc et alibi tenet  
cum aliis noster cod. F. quare nec mutare sustinui;  
quum praesertim et aliās, in multis, leni spiritu pro  
aspero utantur Iones. Iam vero Reiz. eumque secu-  
tus Borh. ex Wesselingii iterum coniect. sic edidere,  
τωὐτὸς εἶναι τὸ οἴ"Ελληνες. l. 7. ἐν δὲ δὴ Arch.  
male. l. 8. ἔλαβον) WESSELING. cum Gron. edens  
ἔνθετον τοῦνομα, haec adnotavit: „Sic Medic.  
Arch. Ash. Wind. Rem. Pass. ora Steph. sed τὸ οὖνομα  
tres medii. Vulgo ἔλαβε τοῦνομα.“ — ἔλαβον plurali nu-  
mero agnoscunt etiam F. Paris. et Valla; unde sa-  
tis adparet, ex coniecturā primi editoris profectum

esse illud τὸ λαθεῖ quod *Aldina* editio dabat. τὸ οὐνοματα vero vel τοῦνομα iidem omnes agnoscunt; quod quidem vocab. per errorem olim irrepisse recte a *Wesselung.* observatum mihi visum erat, quare delevi cum *Reiz.* et *Borh.* Tenuit quidem τὸ οὐνοματα *Schaef.* l. 10. Μαρίως) Μαριέως margo *Steph.* et *Ash.* [item *F. Pa. Pc.*] Μάριερος *Arch. Wind.* — et *Pd.* Μάριερος apud *Athen.* lib. XIV. c. 11. Μαρίως, ut h. l. editur, sic vulgo apud *Hesych. Suid.* et *Polluc.* l. 11. Αἰγύπτιον *Medic. Ash. Pass.* [*F. Pb.*] Αἴγυπτον alii. — In his *Pa. Pc. Pd.* l. 12. ἀντικόν) ἀντον *Arch.* — et *Pb. Pd.* l. 13. ταῖτην πρώτην καὶ μούνην σφίσι γενίσθαι) Sic *Medic. Ash. Pass.* [*F. Pa. Pb. Pc.*] αὐτὴν καὶ μούνην σφίσι *Arch. Wind. Valla.* [et *Pd.*] Vulgo ταῖτην μούνην εἶναι, καὶ πρώτην σφίσι γενίσθαι.

*CAP. LXXX. Lin. 3. αὐτῶν* *F.* l. 5. τὸδε μέντοις ἄλλοις: Ἐλλήνων οὐδαμοῖς) Sic *Pass. Arch. Wind. Ash. Med. Ald.* [*F. Paris. Valla.*] Vulgo τὸδε μέντοις ἄλλο. — Scil. ἄλλο ante *Gron.* edebatur ex *Stephani* tacita emendatione; quam revocavit *Schaef.* Mihi videtur ἄλλοις ( nisi aut intercidisse hīc olim aliquid, aut prorsus delendum statuas vocabulum ) ita intelligendum ac si dixisset εὐδί ἵκενοις ( scil. Δακεδαιμονίοις ) εὐδί ἄλλοις. Nec enim placet *Larcheri* ratio, qui totam hanc ἴστην cum *Valla* ad praecedentia refert. l. 6. τῆσι οὐδεῖσι *Med. Wind. Arch. Ash. Pass.* [*F. Paris.*] et *Edit. Genev.* 1618. Vulgo τοῖσι, perperam.

*CAP. LXXXI. Lin. 2. θυσανωτὸς* *Vind. Arch. Ash.* [*F. Paris.*] Alii θυσανωτούς. — Sic et ed. *Gron.* cum aliis. l. 5. ὁμολογέοντει) ὁμολογεῖ *Vind. Arch.* l. 6 seq. καὶ Βακχηνοῖς, τοῦτο δὲ Αἴγυπτοις) Quinque ista verba non sunt in *Pass. Med. Ash.* [et *F.* Omisitque ea *Wess.* cum *Gron.*] sed exhibent eadem *Arch. Wind. Paris.* *B.* [immo *Pa. b. c. d.*] *Rem. Ald.* — Quamvis autem sint optimae alioqui notae codices in quibus haec verba desiderantur, probavi tamen *Reizium*, eadem restituente; quem merito secuti sunt *Schaef.* et *Borh.* l. 7. Πυθαγορείοις) Πυθαγορείοις *Arch. Wind.* — *Pa. Pc. Pd.* l. 8. θαφῆναι) θαφῆναι *Arch. Wind.* [*Pb. Pd.*] male. *Lege Eustath.* in *Homer.* p. 519, 41. — In *F.* in fine

lineae est θαφῆναι, sed superne ab eādem manu adscripta & litera facit θαφῆναι. Sic θαφῆσι apud Nostrum VII. 228. quod l. c. adfert *Eustath.* ad *Iliad.* t. p. 323, 29. ed. Bas. Conf. *Porson.* ad *Eurip.* *Phoen.* 986.

**CAP. LXXXII.** Lin. 2. ὅτει ἰστι) οὐτε ἰστι *F.* prave. l. 3. ὅτεισι) Sic *Paris.* *B.* *C.* [*Pa. b. c. d.*] *Arch.* *Vind.* *Ald.* quod praestat. τέοισι *Med.* *Ash.* — et *F.* Nec vero hi ita male. *Ib.* ἐγκρήσει) ἐγκρήσει *Arch.* l. 6. σφι ἀνεύρηται) σφι εὑρηται *Paris.* *B.* [*noster Pa.*] *Arch.* *Vind.* *Ald.* σφι ἀνεύρηται *Pass.* *Med.* *Ash.* ora *Steph.* — et sic post *Gron.* edidit *Wess.* et seqq. σφη νῦρηται habent *Pb. Pd.* σφι ἀνεύρηται scripsi cum *F.* et *Pc.* l. 7. τὸ πεθαῖνον) Vitiose τῶν ποιμαῖνον *F.*